

Dry Foods Pricelist

from April 2025



Article Code	Article Description	Unit	Pack weight: kg	per unit (£)	per kg (£)	
Boskos						
WE006	Boskos Browser	per bag	20	25.00	1.35	
WE004	Boskos Grazer	per bag	20	26.50	1.33	
DK Zoological						
Primates						
DK011	DK Leaf-eater Small	per bag	15	49.00	3.27	
DK012	DK Leaf-eater Large	per bag	15	53.00	3.53	
DK038	DK Leaf-eater Basic	per bag	15	37.00	2.47	
DK039	DK Primate Maintenance (Hi-fibre)	per bag	15	44.00	2.93	
DK037	DK New World Primate	per bag	15	53.00	3.53	
DK015	DK Tamarin & Marmoset Diet - 3kg Tub	per tub	3	33.00	11.00	
DK046	DK Tamarin & Marmoset Diet (LOW SUGAR)- 3kg Tub	per tub	3	35.00	11.67	new
DK019	DK Tamarin & Marmoset Diet - 10kg Bag	per bag	10	88.00	8.80	
Special Diets						
DK045	DK Large Mammal (Pachyderm) Bar	20 x 1kg bars	20	41.00	2.05	new
DK008	DK Red Panda Hi-fibre Diet	per bag	10	73.00	7.30	
DK017	DK Omnivore Diet	per bag	15	36.00	2.40	
DK016	DK Insectivore Diet	per bag	10	58.00	5.80	
DK044	DK Fruit Bat Diet	per bag	2	22.00	11.00	new
DK112	DK Aquatic Carnivore Gel	per bag	2	29.50	14.75	
DK113	DK Aquatic Herbivore Gel	per bag	2	27.00	13.50	
DK005	DK Handfeeding Powder	per bag	2	25.00	12.50	
DK001	DK Insect Gut Loader	per bag	2	24.00	12.00	
DK014	DK Training biscuit large (30 mm)	per bag	25	49.00	1.96	
DK013	DK Training biscuit small (10 mm)	per bag	15	42.00	2.80	
Supplements						
CM163	DK Gum Arabic	per jar	0.5	14.00	28.00	
OM162	DK Gum Arabic	per bar	25	320.00	12.80	
DK035	DK Gum Crystals	per tub	4	67.00	16.75	
DK022	DK Whole Prey Supplement	per tub	4	32.00	8.00	
DK024	DK Whole Prey Supplement	per bag	15	80.00	5.33	
DK023	DK Meat Supplement	per tub	4	26.00	6.50	
DK025	DK Meat Supplement	per bag	15	66.00	4.40	
DK002	DK Multi-vit - 500gm	per tub	0.5	13.50	27.00	
DK003	DK Spirulina	per tub	0.5	26.00	52.00	
DK100	DK Fish Eater Liquid - (6 x 100ml)	per pack	0.6	44.00		
DK101	DK Fish Eater Liquid - 1 Litre	per bottle	1	32.00		
Birds						
DK026	DK Fruitpate	per bag	25	110.00	4.40	
DK027	DK Insectpate	per bag	25	105.00	4.20	
DK028	DK TOVO (Universal Food)	per bag	25	80.00	3.20	
Waterhouse Feeds						
Herbivores						
WF427	Vitality Browser Nuts	per bag	20	21.00	1.05	
WF391	Vitality Marwell Browser Nuts	per bag	20	23.50	1.18	
WF342	Vitality Large Rolls (Vit E)	per bag	20	22.00	1.10	
WF396	Vitality Macropod Nuts	per bag	20	27.00	1.35	
WF369	Vitality Capybara Nuts	per bag	20	18.50	0.93	

Dry Foods Pricelist

from April 2025



Article Code	Article Description	Unit	Pack weight: kg	per unit (£)	per kg (£)	
WF443	Vitality Reindeer Nuts	per bag	25	20.00	0.80	
WF321	Vitality Deer Nuts	per bag	20	19.00	0.95	
WF4442	Vitality Elephant Rolls	per bag	20	22.00	1.10	
WFP5060	Vitality Llama & Alpaca Mix	per bag	20	18.00	0.90	new
Primates						
WF332	Vitality Primate Nuts RZSS	per bag	20	19.00	0.95	
WF4443	Vitality Primate with B-nana Nuts	per bag	20	20.00	1.00	
WF361	Vitality Leaf-eater Primate Nuts	per bag	20	51.00	2.55	
WF32015	Vitality Exotic Leafeater 12.5KG	per bag	12.5	33.00	2.64	
WF4571	Vitality Old World Monkey Rolls	per bag	20	29.00	1.45	
WF23005	Vitality Tringos	per bag	12.5	31.00	2.48	
Birds						
WF4569	Vitality Flamingo Diet (Sinking)	per bag	15	21.00	1.40	
WF435	Vitality Ostrich Maintenance Nuts	per bag	20	18.00	0.90	
WF4556	Vitality Ostrich Layers Pellets	per bag	20	19.00	0.95	
WF4555	Vitality Ostrich Grower Pellets	per bag	20	19.50	0.98	
Other Diets						
WF3D0008	Vitality Red Panda Meal	per bag	12.5	75.00	6.00	
WF3D00801	Vitality Insectivore Meal	per bag	10	78.00	7.80	
WF29005	Vitality Alpha (Omnivore) Diet 15kg	per bag	15	27.00	1.80	
WF4520	Vitality Training Biscuits	per bag	20	33.00	1.65	
WF23044	Vitality Rat & Mouse Rolls 25kg + VAT	per bag	25	28.00	1.12	
WF482	Vitality Rabbit Pellets	per bag	20	18.00	0.90	
*	Any other products from Waterhouse Feeds can be sourced. Contact us for a quote.					

Zoo-Line						
MD100	Old World Primate	per bag	10	25.50	2.55	

Charnwood						
Exotic Animals						
CH331	Reindeer Pellets	per bag	25	24.27	0.97	
CH362	Black Rhino Nuts (Low iron)	per bag	25	30.72	1.23	
CH356	Grazer Maintenance Nut	per bag	25	22.64	0.91	
CH357	Browser Maintenance Pellet	per bag	25	26.33	1.05	
CH381	White Rhino Roll	per bag	25	27.39	1.10	
CH343	Premier Ostrich Maintenance	per bag	25	21.33	0.85	
Waterfowl						
CH1181	Waterbird Grower Pellet	per bag	25	32.33	1.29	
CH1182	Waterbird Maintenance Pellet	per bag	25	29.73	1.19	
CH1183	Waterbird Breeder Pellet	per bag	25	30.60	1.22	
CH1184	Marine Duck	per bag	15	25.98	1.73	
CH1185	Flamingo Maintenance Disc	per bag	15	27.06	1.80	
CH1186	Flamingo Breeder Disc	per bag	15	29.67	1.98	
CH1192	Ibis Floating Extruded Disc	per bag	15	23.37	1.56	
Small Animals						
CH448	Guinea Pig Pellets (Hi-C)	per bag	20	20.03	1.00	
CH403	Chinchilla Pellets 'Breeder & Active'	per bag	20	17.54	0.88	
CH441	Rat & Mouse Nuts	per bag	25	23.51	0.94	

Dry Foods Pricelist

from April 2025



Article Code	Article Description	Unit	Pack weight: kg	per unit (£)	per kg (£)
Mazuri (USA)					
Primate Diets					
5MA4	Primate Browse Biscuit	per bag	11.33	45.26	3.99
5672	Leaf-Eater Primate Diet - Mini-Biscuit	per bag	11.33	37.00	3.27
5M02	Leaf-Eater Primate Diet - Biscuit	per bag	11.33	37.00	3.27
5M1G	Primate LS Biscuit - Small	per bag	11.33	57.38	5.06
5M1S	Primate LS Biscuit - Large	per bag	11.33	52.36	4.62
5MA5	New World Primate Biscuit	per bag	11.33	42.12	3.72
5MI6	Callitrichid High Fiber Gel Diet	per bag	1	24.96	24.96
Reptile & Amphibian Diets					
5E5M	Herbivorous Reptile Diet - 11.33kg bag	per bag	11.33	58.38	5.15
5E5L	Tortoise LS Diet - 11.33kg bag	per bag	11.33	55.13	4.87
NZ104	Tortoise Diet - 11.33kg bag	per bag	11.33	52.37	4.62
Avian Diets					
562A	Mini Bird Diet	per bag	11.33	36.28	3.20
56A6	Small Bird Diet	per bag	11.33	36.28	3.20
56A7	Small Bird Breeder Diet	per bag	11.33	47.33	4.18
56A8	Large Bird Diet	per bag	11.33	36.93	3.26
NZ108	Softbill Diet for Iron Sensitive Birds	per bag	6.8	62.46	9.18
Herbivore Diets					
5Z0W	Macropod LS Diet	per bag	18.14	51.94	2.86
Special Diets					
5M6C	Insectivore Diet	per bag	11.33	47.00	4.15
5635	Omnivore Diet	per bag	22.67	48.00	2.12
5M3D	Hedgehog Diet	per bag	0.226	8.08	35.75
5M54	Exotic Feline Diet - Small	per bag	11.33	48.00	4.24
5MG1	Crocodilian Diet - Small	per bag	11.36	41.11	3.62
5MG2	Crocodilian Diet - Large	per bag	15	64.05	4.27
Carnivore Supplements					
5M2F	Fishing Cat & Otter Supplement	Bottle (500 cc)	0.3	31.77	
*	Any other products from Mazuri can be sourced. Contact us for a quote.				

Wisbroek Quality Feed					
WB20001	Wisbroek Crane Diet	per bag	15	30.63	2.04
WB20002	Wisbroek Ibis-flamingo floating	per bag	15	38.16	2.54
WB20003	Wisbroek Micro 22	per bag	15	42.79	2.85
WB20004	Wisbroek Micro 40	per bag	15	38.70	2.58
WB20006	Wisbroek Waterfowl Floating	per bag	15	33.00	2.20
WB20007	Wisbroek Softbill Diet Small	per bag	10	66.64	6.66
WB20008	Wisbroek Softbill Diet Large	per bag	10	61.54	6.15
WB30058	Wisbroek Softbill Handfeeding	per tub	0.7	20.04	28.63
WB30055	Wisbroek Universal Handfeeding	per tub	0.7	16.02	22.88
WB30158	Wisbroek Insect Eater Diet (Birds)	per bag	10	55.68	5.57
WB20009	Wisbroek Parrot Fruit Blend Daily Small	per bag	10	62.47	6.25
WB20010	Wisbroek Parrot Fruit Blend Daily Large	per bag	10	58.21	5.82
WB20012	Wisbroek Parrot Nut Blend Daily Small	per bag	10	51.82	5.18
WB20013	Wisbroek Parrot Nut Blend Daily Large	per bag	10	51.53	5.15
WB20696	Wisbroek Lory Nectar (powder)	per tub	0.8	14.53	18.16
WB20719	Wisbroek Lory Nectar (powder)	per tub	3	40.42	13.47
WB20771	Wisbroek Lory Nectar (powder)	per tub	10	109.39	10.94

new
new
new

new
new
new

Dry Foods Pricelist

from April 2025



Article Code	Article Description	Unit	Pack weight: kg	per unit (£)	per kg (£)	
WB20040	Wisbroek Lory Daily (pellet)	per bag	10	64.77	6.48	
WB21228	Wisbroek Tangara Nectar (powder)	per bag	0.8	18.13	22.66	new
WB30041	Wisbroek Tagetes - 900gm tub	per tub	4	39.40	9.85	new
WB21310	Wisbroek Bee Pollen	per tub	0.6	13.05	21.74	new
WB20016	Wisbroek Carnipower	per tub	3	32.75	10.92	new
WB30068	Wisbroek Sugar Glider Nectar	per tub	0.8	14.52	18.14	
WB20689	Wisbroek Mealworm Diet	per tub	3	36.66	12.22	new

Browse						
53102	Frozen Willow - +/- 300kg pallet	per kg	per kg	3.00	3.00	
DK501	DK Dried Browse Mulch	per bale	20	31.00	1.55	
501	DK Dried Browse Mulch Pallet (33 x 20kg)	per pallet	660	912.00	1.38	
KE001	Birch Leaves	per kg	apox 10kg	6.09	6.09	
KE002	Hazelnut Leaves	per kg	apox 10kg	4.20	4.20	
KE003	Blackberry Leaves	per kg	apox 10kg	5.34	5.34	
KE005	Raspberry Leaves	per kg	apox 10kg	5.80	5.80	
KE006	Herb Mix - 3kg Box	per box	3	30.00	10.00	
KE100	Reindeer Lichen	per box	3	28.00	9.33	

Metazoa						
ME318	Fruit Bat Nectar	per bucket	4	43.00	10.75	
ME316	Minvitall 4 mm	per bag	15	29.00	1.93	

Versele-Laga (Not Available for Resale) Ex-VAT						
VL006	F16 finch maintenance	bag	10	51.22	5.12	
VL011	H16 hornbill maintenance and breeder	bag	10	56.22	5.62	
VL012	P15 parrot maintenance Original	bag	10	47.92	4.79	
VL013	P15 parrot maintenance Tropical	bag	10	50.03	5.00	
VL014	P19 parrot breeder Original	bag	10	50.94	5.09	
VL015	P19 parrot breeder Tropical	bag	10	53.22	5.32	
VL016	T16 softbill maintenance	bag	10	51.23	5.12	
VL017	T20 softbill breeder	bag	10	52.57	5.26	
VL021	African Parrot Mix	bag	15	36.94	2.46	
VL022	Amazone Parrot Mix	bag	15	36.94	2.46	
VL023	Macaw Mix (Ara Loro Parque Mix)	bag	15	36.94	2.46	
VL024	Australian Parrot Mix	bag	15	36.94	2.46	
VL031	Uni Pate - Universal Food	bag	25	110.87	4.43	
VL033	Lori Nectar	tub	3	33.59	11.20	
VL035	Floating Allround	bag	15	27.54	1.84	
*	Other products can be sourced from Versele-Laga. Contact us for a quote.					

Akwavit (Fish Eater Supplements)						
AB411	Akwavit Fish Eating Animals	per jar	200 pc.	39.00		
AB402	Akwavit Pinnipeds	per jar	100 pc.	40.00		
AB405	Akwavit Shark	per jar	100 pc.	43.00		

Other Products						
OM170	KNZ Mineral-lick Wildlife	per block	10	19.00	1.90	
OM171	Agrobs TESTUDO (Tortoise Diet)	per bag	12.5	47.00	3.76	

Dry Foods Pricelist

from April 2025



Article Code	Article Description	Unit	Pack weight: kg	per unit (£)	per kg (£)	
Kasper Faunafood						
AB523	Natural Browser Pellet - 6mm	per bag	20	29.00	1.45	
AB522	Natural Browser Pellet - 10mm	per bag	20	29.00	1.45	
AB599	Carmix	per bag	10	115.00	11.50	
AB602	Primate Vitamin D3 (supplement)	per tub	0.4	30.00	75.00	new
*	Any other Kasper Faunafood product can be quoted for.					
Garvo						
GA658	Fancy poultry pride (partridges, quails, pheasants)	per bag	20	28.00	1.40	
GA717	Ratites Pellet (Rheas, Emus and Ostriches) 5 mm	per bag	20	25.00	1.25	
GA769	Reindeer Pellet (5 mm)	per bag	20	24.00	1.20	
GA774	Alfamix Swine (pet pigs)	per bag	20	31.00	1.55	
GA1060	Alfamix Squirrel	per bag	11	32.50	2.95	new
*	Any other Garvo product can be quoted for.					

Ordering and terms of delivery

Orders can be placed Online: www.kiezebrink.co.uk, E-mail: office@kiezebrink.co.uk,
Tel: 01284 810779 or Fax: 01284 811902.

Collections welcome from Kiezebrink UK Ltd,
Church Farm, Church Road, Barrow, Bury St Edmunds, Suffolk, IP29 5AX.

Payment can be made by credit/debit card or cheque on our own deliveries. Free delivery for orders over £750 on designated routes. All other deliveries will be charged according to location and weight. Courier services are available for next-day deliveries. All orders are subject to stock availability.

This pricelist is published by Kiezebrink UK Ltd. Price changes and typing errors are reserved. All orders are subject to the company's terms and conditions which are available on the website.

Registered in England and Wales No: 04364198

Registered Office: Lewis House Great Chesterford Court, Great Chesterford, Essex, CB10 1PF

VAT Reg. No: GB 792761588. DEFRA No: 383710057

***(10% Discount)* applicable to orders over £1000.**